Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от    «17» марта 2020                                     № 229

О составе жюри

муниципальной научно-практической

конференции учащихся

В соответствии с приказом МКУ УО от 28.01.2020 № 58  «О

проведении муниципальной научно-практической конференции учащихся

«Школьный университет-2020» и протоколом заседания оргкомитета от

13.03.2018 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципальной научно-практической

конференции учащихся «Школьный университет-2020» (приложение).

2. Жюри муниципальной научно-практической конференции

учащихся «Школьный университет-2020» в период 19-20.03.2020 провести

оценку работ и направить в адрес оргкомитета оценочные листы.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить

возможность работы педагогов в составе жюри муниципальной научно-

практической конференции учащихся «Школьный университет-2020».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник

Управления образования      Н. В. Плюснина

Чистова Екатерина Геннадьевна

8 (384-72) 3-37-95

8 (904) 376-13-19

kaltanmk@mail.ru

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от «17» марта 2020 № 229

Состав жюри

муниципальной научно-практической конференции учащихся

«Школьный университет-2020»

1-4 классы

Секция 1

Широносова Людмила Николаевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1»

Маколкина Татьяна Владимировна  учитель начальных классов МБОУ «ООШ №29»

Чудайкина Юлия Геннадьевна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №18»

Короткова Июлия Анатольевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 2»

Нестерова Наталья Витальевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 30»

Секция 2

Казарцева Елена Геннадьевна  учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1»

Понамарева Ирина Борисовна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №29»

Яковлева Светлана Александровна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №18»

Власкина Анна Вадимовна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 2»

Дубровская Наталья Георгиевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 30»

Секция 3

Терская Ольга Геннадьевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1»

Дегтярева Татьяна Николаевна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №29»

Вядянен Ирина Александровна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №18»

Белова Анастасия Михайловна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 2»

Толмачева Людмила Валерьевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 30»

Секция 4

Рубцова Татьяна Владимировна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1»

Курбатова Светлана Васильевна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №29»

Кокина Наталья Васильевна учитель начальных классов МБОУ «ООШ №18»

Журавлева Марина Валерьевна учитель начальных классов МАОУ «СОШ № 2»

Андреева Галина Васильевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 30»

3

5-11 классы
Секция 5 «Экология»

Разваляев Юрий Дмитриевич учитель географии МБОУ «СОШ №1»

Горшкова Ирина Александровна учитель технологии и ИЗО МБОУ «ООШ №29»

Мокрушина Лариса Николаевна  учитель химии и биологии МАОУ «СОШ № 2»

Ворошилова Наталья Ивановна заместитель директора по БЖ МБОУ ДО ДДТ

Якушина Надежда Николаевна учитель биологии МБОУ «СОШ №30»

Секция 6 «История, социология, краеведение»

Ковалева Елена Викторовна учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ №1»

Иванова Марина Николаевна учитель истории МБОУ «ООШ №18»

Астафьева Дарья Николаевна учитель географии и ОБЖ МАОУ «СОШ № 2»

Пушкаренко Дарья Владимировна заместитель директора по УВР МБОУ ДО ДДТ

Черкасова Алена Викторовна учитель истории МБОУ «СОШ №30»

Секция 7 «Русский язык, литература»

Ачулакова Ольга Николаевна учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №1»

Давыдова Елена Шмульевна учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №29»

Иванченко Валентина Лаймутисовна учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №18»

Черкашина Оксана Сергеевна  учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 2»

Кудря Оксана Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №30»

Секция 8 «Моделирование»

Санникова Арзу Рахман гызы учитель физики МБОУ «СОШ №1»

Калимулина Надежда Александровна  учитель иностранного языка МБОУ «ООШ №29»

Лабусова Ольга Леонидовна учитель информатики и математики МБОУ «ООШ №18»

Андриенко Елена Валерьевна учитель ИЗО МАОУ «СОШ № 2»

Клепикова Инна Николаевна учитель физики МБОУ «СОШ №30»

Секция 9 «Естественнонаучная»

Тимошенко Алена Сергеевна учитель биологии МБОУ «СОШ №1»

Сёмкина Ольга Федоровна учитель математики и физики МБОУ «ООШ №29»

Пушкарева Ирина Валерьевна учитель химии МБОУ «ООШ №18»

Матвеева Татьяна Ивановна учитель физической культуры МАОУ «СОШ № 2»

Павлова Юлия Евгеньевна учитель физики МБОУ «СОШ №30»

Секция 10 «Уроки истории»

Филимонова Валентина Викторовна учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ №1»

Домонова Ольга Михайловна  учитель ОБЖ и технологии МБОУ «ООШ №29»

Луговенко Екатерина Андреевна учитель обществознания МБОУ «ООШ №18»

Кельмяшкина Светлана Владимировна учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ № 2»

Сахарова Ольга Юрьевна учитель истории МБОУ «СОШ №30»